ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Администрация Надеждинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05.08.2019 №  98
О внесении изменений в постановление Администрации Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 26.12.2011 № 173  «Об утверждении Правил внутреннего распорядка работников муниципального казенного учреждения «Хозяйственное управление Администрации Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»
В целях регулирования трудовых отношений и осуществления трудовой деятельности работников муниципального казенного учреждения «Хозяйственное управление Администрации Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области», в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, на основании протеста прокуратуры Омского района Омской области от 26.06.2019 № 7-13-2019/8690 «На постановление главы Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района от 26.12.2011 № 173», руководствуясь Уставом Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление Администрации Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 26.12.2011 № 173 «Об утверждении Правил внутреннего распорядка работников муниципального казенного учреждения «Хозяйственное управление Администрации Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»  (далее по тексту – постановление) следующие изменения:

1.1. в приложении к постановлению абзац 5 пункта 2.3. «- Страховое свидетельство государственного пенсионного страхования.», исключить.

2. Обеспечить опубликование данного постановления в газете «Омский муниципальный вестник» и размещение в сети "Интернет" на официальном сайте Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                                  А.И. Миронова